
UCHWAŁA NR XV.22.2012

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Szprotawie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Lubuskiego Kuratora 
Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 roku likwiduje się Szkołę Policealną wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Szprotawie przy ul. Niepodległości 7, 67-300 Szprotawa. 

§ 2. 1) Mienie pozostałe po likwidacji Szkoły Policealnej przeznacza się na wyposażenie szkół wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Szprotawie. 

2) Należności i zobowiązania zlikwidowanej Szkoły Policealnej przejmuje Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Szprotawie. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Starosta Żagański, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, którą przejmuje Lubuski Kurator Oświaty w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 46B20536-A50B-423A-8146-92D109B5CD9D. Podpisany Strona 1




